Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 января 2018 года                                                                          № 27

 р.п. Белореченский

Об исправлении технической ошибки в постановлении

администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 19 декабря 2017 года № 788

«О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Мальтинского муниципального образования 01.12.2015

года №405 «Об утверждении долгосрочных тарифов на холодное

водоснабжение для потребителей МУП «Мальтинское ЖКХ»

В связи с произошедшей технической ошибкой в Приложении №1

постановления администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от 19 декабря 2017 года № 788  «О внесении

изменений в постановление администрации сельского поселения

Мальтинского муниципального образования  01.12.2015 года № 405 «Об

утверждении долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение для

потребителей МУП «Мальтинское ЖКХ», руководствуясь ст.ст.23, 46

Устава Белореченского муниципального образования, администрация

городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложении № 1 к Постановлению администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 19 декабря

2017 года № 788 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Мальтинского муниципального образования

01.12.2015 года № 405 «Об утверждении долгосрочных тарифов на

холодное водоснабжение для потребителей МУП «Мальтинское ЖКХ»

исключить:

1.1. строку:

1.2. строку:

с 01.01.2019 по 30.06.2019 193,98

с 01.01.2019 по 30.06.2019 54,48

2. Опубликовать настоящф постановление в официальной г€вете
<<Белореченский вестник)) и разместить на официальном сайте
администрации (Семенюра О.В. - начапьник организационного отдела).

З. Контроль исполнениrI настоящего постановлениrI оставJuIю за
собой.

Глава Белореченско
городского муни
образования С.В. Ушаков

{

W w

7